materia. **S**ecunda re e q' necessariuz
sequit ad quodlibet. i. ois cna cuius cns
e necessariū e bona de materia. exemplū
pmi vt ho est asinus. q' tu curris exemplū
secundi. vt tu sedes. ergo deus e. Sic q'
dicebat in tractatu precedeti de hypote
tisis q' stat dditionale esse veram c' tam
ans q' cns sūt falsa vt si asinus volat asi
nus hz alas z eoduerso stat dditionale
ee falsam c' tam ans q' cns est verū vt si
tu es ho. ego sū ho z ois dditionalis vera
e necessaria: z ois mala e impossibil'. Simi
liter d' de qualibet cna que nuncupatur
ppō rōnalis discursus argumtatio z cō
muniter d' iproprie argumentū. exemplū
vt e de illis consequentiis. tu es ho ergo ego
sum ho z et tu es asinus ergo tu no es ho
ideo d' q' sicut dditionalis nihil ponit in
ee: sic nec aliq' cna z ideo concededo con
sequentiam non o'cedere ans vel cns
eius. Similiter negando cnam no opor
tet ans vel cns negare. q' cedere cnaz
nihil aliud e q' assentire q' cns tale isera
tur ex tali ante debite. sed negare cnam
e dissentire q' tale cns inferatur debite
ex ante. Et tunc stat iste versus. Ex falsū
verū ex veris nil nisi verū. Modi autē
cōmunes arguendi ex hoc q' aliqua cna
sit bona sunt isti.

CSi aliqua cna e bona z formalis z ei'
ans e verū. ergo z cns est verū.

CSi cns e falsū. igitur z ans

CSi aliqui erit ita sicut significat p ans.
tūc erit ita sicut significat per cns.

CSi aliqui no erit ita sicut significatur p
cns pro tunc no erit ita sicut adeqte signi
ficat per ans.

CSi ans e dcedēdū cns e ab eodē cōce
denduz.

CSi ans est negandum igitur z cns.

CSi ans e possibile cns e impossibile.

CSi cns est impossibile. igitur z ans e im
possibile.

CSi ans e necessa^m q' z cns e necessariū

C Si cōns ē contingens ergo r añs est cō
tingens vel impossibile.

C Si añs est pure negatiuū ergo r conse
quens est pure negatiuū.

C Si cōns ē pure affirmatiuū. ergo r añs
vel aliqua pars eius.

C Si añs est scitū ergo r cōns est scitum.

C Si cōns ē dubiū. ergo r añs est dubius
vel scitum esse falsum.

C Si añs ē dubitandū. ergo r cōns non ē
ab eodem negandum.

C Si cōns ē negandum añs non est ab eo
dem dubitandum.

C Si aliquid antecedit ad añs ergo illud
idem antecedit ad cōns.

C Si aliquid seqt ad cōns illud idē sequitur
ad antecedens.

C Si aliquid stat cum antecedente ergo
idem stat cum consequente.

C Si aliquid repugnat consequenti illō
ideū repugnat antecedenti.

C Si arguatur ex cōdictorio cōntis ad cō/
tradictorium añtis ista cōsequentiā valet

C Si arguat ex opposito cōntis ad alterā
pmissarū seqt op^m alterius pmarie